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Tunnustus vaikuttamistyöstä yrittäjien puolesta 

SKVL valittiin Vuoden Toimialaliitoksi 2009 

Suomen Yrittäjät  valitsi Suomen Kiinteistönvälittäjäliiton Vuoden Toimialajärjestöksi 2009. 
Tunnustus annettiin SKVL:n esimerkillisestä vaikuttamistyöstä yrittäjien puolesta.  
Kiinteistönvälitysalan yrittäjien palvelu‐ ja edunvalvontajärjestö SKVL on selkeyttänyt profiiliaan 
ja voimakkaasti kehittänyt  liiton toimintaa ja jäsenpalveluita. Samalla SKVL on vahvistanut 
rooliaan tasavertaisena toimijana muiden kiinteistönvälitysalan toimijoiden kanssa.  

Suomen Yrittäjät valitsi Suomen Kiinteistönvälittäjäliitto SKVL:n Vuoden Toimialajärjestöksi 2009  
yli 50 toimialajärjestönsä joukosta. SKVL:oon kuuluu noin 400 suomalaista 
kiinteistönvälitysyritystä. Pääosa liiton jäsenyrityksistä on 1‐3 henkilön yrityksiä. 
 
”Suomen Yrittäjien myöntämä palkinto osoittaa hyvin, mitä johdonmukaisella yhteistyöllä voidaan 
saavuttaa. Kaksi vuotta sitten kiinteistönvälitysalan järjestökentässä tapahtui uudelleen 
organisoituminen. Silloin aloitimme systemaattisen työn SKVL:n toiminnan kehittämiseksi ja 
profiilin selkeyttämiseksi. Yhteistyössä jäsenistön kanssa olemme löytäneet vahvuutemme – 12:n 
alueyhdistyksemme muodostaman valtakunnallisen verkoston voimavarat. Tämän jälkeen meidän 
on ollut helppo keskittyä 100‐prosenttisesti jäsentemme palvelemiseen ja edunvalvontaan”, 
toteaa SKVL:n toimitusjohtaja Jaana Anttila‐Kangas. 
 
SKVL valvoo kiinteistönvälitysalan yrittäjien etuja sekä tuottaa palveluita ja käytännön työvälineitä, 
jotka tukevat jäsenyrityksiä päivittäisessä työssä. Liiton palveluihin kuuluvat mm.  juridinen 
neuvonta, lainsäädäntömuutosten seuraaminen sekä koulutus ja jäsenten välisen yhteistyön 
koordinointi. Jäsenet saavat käyttöönsä myös ajankohtaista markkinatietoa, lomakkeita ja 
malliasiakirjoja sekä liiton yhteistyökumppaneiden vain jäsenille tarjoamia etuja. Samalla SKVL 
valvoo jäsentensä toimintaa, joten asiakas voi aina luottaa siihen, että hänen asuntokauppansa 
hoidetaan oikein ja turvallisesti. Lisäksi SKVL:lla on tiiviit yhteydet alan viranomaisiin.  

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Jaana Anttila‐Kangas , SKVL ry 
Puhelin: 050‐465 3773, sähköposti: jaana.anttila‐kangas@skvl.fi 

 SKVL ry 
Suomen Kiinteistönvälittäjäliitto (SKVL) on kiinteistönvälitysalan yrittäjien palvelu- ja edunvalvontajärjestö. SKVL:n 
jäsenyys takaa välittäjille ajantasaisen tiedon ja työvälineet sekä asiakkaille ammattitaitoisen ja turvallisen palvelun. Liitto 
toimii yhdyssiteenä verkostossa, joka koostuu lähes 400 paikallisesta kiinteistönvälitystoimistosta ympäri Suomen. 
www.skvl.fi 


